
~. '7Q Mullicípio de Águas da Prata

••

(Estância Hidromineral)
CNPJ 44,83 1.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

• . Av. Washington Lui7., 4S5 - Foni,: (19) 3642-102 J - Fax 3642-1200 - CEP 13R90-000 _ r\guas da Praw • SI'

PORTARIA N.O 3.996 DE 17 DE MAIO DE 2018

"Dispõe sobre nomeação de pessoas responsáveis para
emissão de Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS"

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a necessidade de indicar no mínimo 02 (dois)
servidores para atenderem o serviço decorrente do Convênio
firmado entre esta Prefeitura Municipal e a Delegacia Regional do
Trabalho Estado de São Paulo, visando a descentralização da
atividade de emissão de carteiras de trabalho, de acordo com as
disposições contidas na Portaria nO 519, de 02.04.1993.

R E S O L V E:
ARTIGO 1° - Designar o Sra. LUCIANA ALVES PERINOTTI,

portadora do RG NO26.515.444 SSP/SP e do CPF NO262.417.278-
50, Escriturária e Sra. ANA CAROLINA SILVANTO DE ALMEIDA,
portadora do RG NO 30.137.484-3 SSP/SP e do CPF/MF
307.427.208-29, Escriturária, para emissão de Carteira de Trabalho
- C.T.P.S, em atendimento aos serviços decorrentes do Convênio
firmado com a Delegacia Regional do Trabalho do Estado de São
Paulo.

ARTIGO 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a
Portaria N° 3.712/16.

Afixe e cumpra-se.
Município de Água da Prata aos

dezessete dias do mês e maio de


	00000001

